

**Lucrari de amenajare a teritoriului,
(ograda) a Gimnaziului din s.
Hulboaca, com. Gratiesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 394052 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpDB36C		m	122.10	19.48 19.48	2378.46
2	RpDB37A		m2	501.50	32.00 32.00	16049.10
3	TsC03E1		100 m3	0.20	1404.00 0.00	280.80
4	TsA02A		m3	4.00	34.78 34.78	139.14
5	TrI1AA02 B1		t	10.00	27.83 27.83	278.28
6	TsI51B10		t	33.20	55.04 0.00	1827.41
7	DA12C		m3	60.98	714.42 13.91	43565.58
8	CE17A		m2	35.16	29.69 11.60	1043.89
9	CC01B		kg	130.00	19.80 1.34	2573.35
10	CC03B		kg	29.30	22.84 1.62	669.32

1	2	3	4	5	6	7
11	CB03E		m2	2.93	126.02 46.38	369.24
12	CA04C		m3	6.44	1957.39 250.45	12605.61
13	DE10A		m	131.00	169.41 27.36	22192.47
14	DE13B		m2	501.50	308.56 114.09	154742.74
Total capitole lucrari de constructie						
Contributii sociale						
Total:						
Transport materiale						
Cheltueli directe:						
Cheltueli de regie constructii						
Total:						
Beneficiu de deviz						
Total:						328377
TVA						65675

Total deviz:

394052

L.S.

Intocmit

Ofertant "Capmanlux" S.R.L.

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Primaria comunei Gratiesti

(semnatura)

**Lucrari de amenajare a
teritoriului, (ograda) a
Gimnaziului din s. Hulboaca,
com. Gratiesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 394052 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	31.878	46.38	1478.502
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	2.49	46.38	115.509
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4.649	46.38	215.621
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7.032	46.38	326.144
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	402.559	46.38	18670.686
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	431.29	46.38	20003.23
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28.65	46.38	1328.787
8.	7129020012800	Pavator	h-om	878.334	46.38	40737.131
		Total:				82875.61

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	11.534	15.00	173.018
2.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.049	15.00	45.735
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3.041	15.00	45.62
4.	2663102100006	Beton	m3	5.895	1580.00	9314.10
5.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	131.655	60.00	7899.30
6.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2228.755	2.45	5460.45
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	382.52	2.45	937.174
8.	2651122100023	Ciment portland	kg	802.40	2.45	1965.88
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.088	30.00	2.637
10.	2320187315789	Decofrol	kg	0.352	15.00	5.274
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10.03	200.00	2006.00
12.	2010237318750	Distantieri	buc	8.79	0.50	4.395
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.003	4500.00	13.05
14.	28752763120001	Fise	buc	434.578	0.02	8.692
15.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	41.647	15.00	624.705
16.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	28.084	425.00	11935.70
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4.909	425.00	2086.155
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1.048	425.00	445.40
19.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	133.25	18.00	2398.50

20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.147	18.00	2.637
21.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0.381	380.00	144.742
22.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	77.445	400.00	30977.84
23.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4.444	400.00	1777.68
24.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.879	0.80	0.703
25.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat (vibro-presat) 20x10x6 cm	m2	509.022	160.00	81443.60
26.	2873122004100	Plase sudate	kg	29.593	20.00	591.86
27.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.015	58.00	0.853
28.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.003	4500.00	13.05
29.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.088	20.00	1.758
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.293	30.00	8.79
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.879	5.00	4.395
		Total:				160339.692

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3.151	580.00	1827.406
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.305	240.00	73.176
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2.561	800.00	2048.96
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.059	800.00	46.88
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.116	800.00	92.72
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.367	60.00	22.026
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13.294	720.00	9571.392
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0.39	720.00	280.80
9.	2922140007000	Macara	h-ut	1.821	800.00	1456.64
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.352	8.00	2.813
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3.864	20.00	77.28
		Total:				15500.093

Antreprenor:

"Capmanlux" S.R.L.

Beneficiar:

Primaria comunei Gratiesti

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Primaria comunei Gratiesti

**Lucrari de amenajare a teritoriului, (ograda) a
Gimnaziului din s. Hulboaca, com. Gratiesti****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de amenajare
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpDB36C		m			19.48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4200	46.38	19.48
2	RpDB37A		m2			32.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6900	46.38	32.002
3	TsC03E1		100 m3			1404.00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1.9500	720.00	1404.00
4	TsA02A		m3			34.78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.7500	46.38	34.785
5	TrI1AA02B1		t			27.83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.6000	46.38	27.828
6	TsI51B10		t			55.04
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0949	580.00	55.042
7	DA12C		m3			714.42
	7129020012800	Pavator	h-om	0.3000	46.38	13.914
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2700	400.00	508.00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0500	15.00	0.75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	800.00	33.601
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2180	720.00	156.96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0050	240.00	1.20
8	CE17A		m2			29.69
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0.2000	46.38	9.276
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	46.38	2.319

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1.1500	15.00	17.767
	2875276312000 1	Fise	buc	12.0000	0.02	0.247
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	8.00	0.08
9	CC01B		kg			19.80
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0290	46.38	1.345
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1.0250	18.00	18.45
10	CC03B		kg			22.84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0300	46.38	1.391
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	46.38	0.232
	2873122004100	Plase sudate	kg	1.0100	20.00	20.20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	18.00	0.09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	30.00	0.30
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.50	0.15
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0006	800.00	0.481
11	CB03E		m2			126.02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	46.38	6.957
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.8500	46.38	39.423
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	58.00	0.291
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.80	0.24
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	5.00	1.50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	20.00	0.60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0300	30.00	0.90
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0.1300	380.00	49.40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0010	4500.00	4.454
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0010	4500.00	4.454
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	15.00	1.80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.0200	800.00	16.00
12	CA04C		m3			1957.39
	7123010010200	Betonist	h-om	4.9500	46.38	229.581
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	46.38	20.871
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	336.0000	2.45	847.896
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7400	425.00	323.937
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.6700	400.00	276.037
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.3400	15.00	5.253
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0570	60.00	3.42
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0180	800.00	14.398
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	20.00	12.00
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2800	800.00	224.00
13	DE10A		m			169.41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1500	46.38	6.957
	7129020012800	Pavator	h-om	0.4400	46.38	20.407
	2663102100006	Beton	m3	0.0450	1580.00	71.10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2.9200	2.45	7.154

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0080	425.00	3.40
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	1.0050	60.00	60.30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	15.00	0.09
14	DE13B		m2			308.56
	7129020012800	Pavator	h-om	1.6000	46.38	74.208
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.8600	46.38	39.887
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat (vibro-presat) 20x10x6 cm	m2	1.0150	160.00	162.40
	2651122100023	Ciment portland	kg	1.6000	2.45	3.92
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0.0560	425.00	23.80
	4100126202818	Apa	m3	0.0230	15.00	0.345
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	200.00	4.00

Antreprenor "Capmanlux" S.R.L.
(functia, semnatura)

Beneficiar Primaria comunei Gratiesti
(functia, semnatura)